
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 3

 
 
 
Про внесення змін до рішення                                          
обласної ради від 09 березня                                             
2023 року № 8  
 
 
 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 52 Регламенту Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням Миколаївської обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 
 Внести зміни до рішення обласної ради від 09 березня 2023 року № 8 
«Про заснування Агенції регіонального розвитку Миколаївської області», 
виклавши пункт 2 в такій редакції:  

 
«2. Уповноважити  першого заступника голови Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Табунщика Антона Вікторовича представляти від 
імені обласної ради інтереси засновника Агенції регіонального розвитку 
Миколаївської області при вирішенні організаційно-правових питань щодо 
затвердження установчих документів, обранні (призначенні) органів управління 
тощо.». 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 

    Сімнадцята  позачергова   
    сесія восьмого скликання 


